Шаљива игра у 4 чина, написао Адолф Ларонж, превео Милан А. Јовановић. (У корист сиромашних српских вероисповедних школа у будимској епархији.)

Издаје управа срп. нар. позоришта.

СРПСКО НАРОДНО ПОЗОРИШТЕ.

38. Представа. **У ДУНЂЕРСКОМ ПОЗОРИШТУ.** У претплати 22.

У Новоме Саду, у суботу 2. (14.) марта 1896.

ПО ДРУГИ ПУТ:

СЕВЕРО ТОРЕЛИ.

Драма у 5 чинова, с певањем, написао Франсоа Копе, превео с француског Душан Л. Ђокић.

Редитељ: Доброновић.

ОСОБЕ:

Барнабо Спинола, старешина најамника у служби фиорентинске републике гувернер Пизе — — — — — Радовић. Сандрино, млади златар — — Бакаловић.